PROGRESSIVVERTEILER VF
TECHNISCHE INFORMATIONEN
GEEIGNET FÜR
EIGENSCHAFTEN
ANWENDUNGEN
Allgemein
Typ Blockverteiler
Schmierleitungsanschluss M10x1

Dosiervolumen für jeden Auslass über Kennzahlen
angegeben. Weitere Informationen siehe
Bestellbeispiel. Elektrische Umlaufkontrollen sind
erhältlich.
A
15 15 15 15 15
2
4
3
0
1
7
G 1 /8 "
6
2
0
5
0
6
2H
L
R
5 .5
6
H
L R
Kolben A [mm]
3 60
4 75
5 90
6 105
7 120
8 135
9 150
PROGRESSIVVERTEILER VF
BESTELLINFORMATIONEN - BEISPIEL
Version:
Ohne Überwachung    57
Optische Überwachung   58
Elektrische Überwachung*     49
Artikelnummer: P30021 X X X VF X X X - . . .
Anzahl Auslässe:
6 Auslässe 3
8 Auslässe 4
10 Auslässe 5
12 Auslässe 6
14 Auslässe 7
16 Auslässe 8
18 Auslässe 9
Dosiervolumen:
100 mm³/Auslass  10
200 mm³/Auslass  20
Seite:
Links L
Rechts R
CB2345PG WK 21/20 Distributor Info:
DropsABielomatikSchmiertechnikGmbH  Produkte können bei
DropsABielomatikSchmiertechnik GmbH Zweigstellen und autorisierten Händlern erworben
werden. Kontakt: info@bielomatik-lubrication.de
*inklusive induktivem Näherungsschalter mit Kabel
M12 x 1, Länge 3m
Die Dosiervolumina der Ausgänge werden vom
Eingang H beginnend aufgezählt. Das
Dosiervolumen wird über die Nummern 10 oder 20
angegeben. Soll das Dosiervolumen durch
entfernen der Kugel und der Verschlussschraube
auf eine gegenüberliegende Seite zusammengefasst
werden, so ist die über den Buchstaben L oder R
anzugeben. Dabei steht der Buchstabe für die
unverschlossene Seite.
Beispiel:
Progressivverteiler P30021573 VF 10L-10-10
10 für 100 mm³